ПРОЕКТ

Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«КУСОТИНСКОЕ»
_____________________________________________________________________________
Постановление

О присвоении адреса

         Руководствуясь федеральным законом  131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в РФ» и в связи с приведением в соответствие адресного хозяйства, на основании Устава МО СП «Кусотинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Земельным участкам,  расположенным по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у. Кусоты,  ул. Гагарина,  присвоить  почтовые адреса – Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у. Кусоты, ул. Гагарина, 1, 2, 3/1, 3/2, 4, 5, 6, 7, 9

Присваиваемый   адрес

Субъект Российской Федерации _____________Республика Бурятия___________________
Район  ____________________________________Мухоршибирский____________________
Поселение____________________________________Кусотинское_____________________
Город________________________________________________________________________

Населенный пункт(село, поселок и т.д.)  ___________улус Кусоты_____________________
Планировочная структура _______________________________________________________

Улично-дорожная сеть   __________________________ул. Гагарина____________________
Земельный участок   ______________________ _1, 2, 3/1, 3/2, 4, 5, 6, 7, 9________________
Здание, сооружение __________________________________дом_______________________

Помещение  __________________________________________________________________
Глава МО СП «Кусотинское»:                                                                              Б.С-Д. Базаров